АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2020 № 721

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 22.11.2017 № 856

В соответствии с частью 5.3. статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании пункта 6 части 1 статьи 46 Устава
городского округа Стрежевой, решения Думы городского округа Стрежевой
от 15.11.2017 № 287 «О порядке предоставления специально отведенных мест,
помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории
городского округа Стрежевой», на основании обращения председателя Думы
городского округа Стрежевой от 26.10.2020 № 01-30-280

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 22.11.2017 № 856 «Об определении специально отведенных мест и
помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории
городского округа Стрежевой»:

- дополнить Перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч
депутатов с избирателями на территории городского округа Стрежевой,
утвержденный Приложением 2 к указанному постановлению, пунктом 2
в редакции:

«2. Помещение по адресу Томская обл., г. Стрежевой, 3-й мкр., д. 302,
помещение 4.»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин